
5町回 Ⅵ 3ー2
発表時刻.

2024 MF〕 全日本スーノ(ーモト選手権シリーズ戦 神戸大会 ー 、順

01し SZ 神戸スポーッサーキット1.045 km

決・・一ス工 2024/09/ 22 10 : 50 0
レース( 10い ) 開始時間10 : 48 : 18

0 0新
POS.

1

2

3

4

5

5

7

未ラ頁
DNF

2 DR
2.072

競}媼

No.名前 Team Laps
6

23

12

24
5

26

21

8

藤田友員
佐藤祐季
高津戸義彦
小野ー馬
佐藤省吾
鈴木優那
上原耕時

土橋発ー

グライドライド* トコモタ 10
Kcross racing 10
Dune ☆ moto 北毎道 10
DIABROS &モトフォース 10
モトサービスEDGE 10
TEAM KOHSAKA with コクサイエンジニアリング 10
ヘンジコハクレーシング& S ⅸ Colo「's 9

GRIDE RIDE十SPEED SHOP FUSE feat FUSA

GAP

2.072

17.267

0.456

13.015
0.809

1 Lap

差

2.072

19.339
19.795

32.810
33.619

1 Lap

DNF

BestLap

53.651

53.056

54.905

53.292
56.210

56.129
59.744

69.352

0

ベストラップ ベスー
53.056 70.906

へストラッフー
23 -佐藤祐季

Total Tim€
9 : 02.447

9 : 04.519

9 : 21.786

9 : 22.242

9 : 35.257

9 : 36.066

9 : 12.076

審査委員長:
作

0 計時長:成日: 2024/ 09/ 22 11 : 28 : 05
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